



İSVİÇRE GÜNLERİ 2024, 20-21 EYLÜL'DE DÜZENLENİYOR



Swiss Days tanıtımına İsviçre Başkonsolosu Philippe Brandt, (soldan sağa) Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan ve Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği YK Üyesi Ayşe Güçlü Onur katıldı.

İsviçre, Türkiye'deki genç nüfusa sesleniyor

Swiss Days İstanbul 2024, 20-21 Eylül tarihlerinde "Gelecek Yolumuzu Tasarlayın" teması altında eğitim, deneyim ve kariyer alanlarında İsviçre'nin önde gelen firmaları ile ziyaretçilerini bir araya getiriyor. Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilecek olan İsviçre Günleri 2024, İsviçre Başkonsolosluğu, Swiss Business Hub Türkiye (İsviçre'nin Türkiye İhracat ve Yatırım Ofisi) ve Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği iş birliği ile düzenleniyor. Etkinlikle ilgili olarak, İsviçre Başkonsolosu Philippe Brandt, Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Güçlü Onur ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın katılımı ile İsviçre Başkonsolosluğu Rezidansında tanıtım toplantısı düzenledi.

İsviçre İstanbul Başkonsolosu Philippe Brandt, bu yıl üçüncü kez düzenledikleri "Swiss Days İstanbul" etkinliği hakkında şu bilgileri verdi: "İsviçre Günleri İstanbul 2024, İsviçre'nin Türkiye'deki görünürliğini artırma, iki ülke arasındaki iş birliğini daha da geliştirmeyi ve gençlerin gelecekle ilgili şekillendirmelerine destek olmayı amaçlıyor. İsviçre ve Türkiye'nin çeşitli alanlarda uzun bir iş birliği geçmişi bulunuyor. 'Swiss Days İstanbul 2024' ile Türkiye'deki genç nüfusa hitap ediyoruz. Onlara, Türkiye'deki İsviçre şirketleriyle bağlantı kurabilecekleri ve kariyer planlamaları konusunda İsviçre ve Türkiye'den uzmanlardan tavsiyeler, ipuçları ve fikirler alabilecekleri bir platform sunmak istiyoruz. Türkiye'de büyüyen gençler çok değerli; bu nedenle onlara sadece bu ülkeye yatırım yapan ve binlerce iş imkanı yaratan Türkiye'deki İsviçre şirketlerinde değil, diğer şirketlerde de bulunan kariyer fırsatlarını göstermekte yardımcı olmak istiyoruz."

"Ülkemizde çift yönlü istihdam sorunu ile mücadele etmekteyiz"

Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Swiss Days 2024 ile ilgili olarak "İstanbul'un kalbi Şişli'de gerçekleşen 2024 İsviçre Günleri'ni çok önemsiyoruz. Ülkemizde ne yazık ki çift yönlü istihdam sorunu ile mücadele etmekteyiz. Bir tarafta nitelikli işgücü diğer tarafta ciddi bir işsizlik sorunu ile karşı karşıyayız. Bu nedenle Şişli Belediyesi ola-

■ Beş farklı panel düzenlenecek

İsviçre Günleri 2024 çerçevesinde gerçekleştirilecek beş farklı panelde, Zurich Sigorta Grubu Türkiye CEO'su Yılmaz Yıldız, İsviçre Federal Mesleki Eğitim ve Öğretim Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Erik Swars, Novartis Türkiye Ülke Başkanı Natacha Theytaz, İstanbul Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Hakan Çoban, Adecco Group Akkodis Türkiye Başkanı Ali Güler, Hapimag Resort Operasyonlar Başkanı Kerem Demirkol, Conrad Hilton İstanbul Genel Müdürü Todorı Kalamaris, ABB Türkiye Başkanı ve Ülke Genel Müdürü Başar Vural; Nestle Türkiye Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Başak Ünal; Logitech Türkiye Genel Müdürü Sinem Erdoğan Yavuz; Weidmann Türkiye Genel Müdürü Tayyar Egeli; Şişli Belediyesi ve İBB Temsilcisi Doç. Dr. Oğuz Demir; Yeniden Biz Yönetim Kurulu Başkanı Selen Kocabaş; Procter & Gamble Pazarlama Bölüm Başkanı Onur Yaprak; İş İnsanı ve Aktivist Leyla Alator; Fark Lab / Arya Kurucusu Ahu Serter ve Yanındayız Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Selen Okay Akçal gibi isimler katılacak.

rak Kariyer ve Yetkinlik Yönetimi Merkezimiz, PERPA İstihdam ve Kalkınma Merkezimiz ve Şişli Girişim Vadisi projelerimizle ekonomik krizin yarattığı istihdam sorununa çözüm olabilmek amacıyla ilçemizde çok önemli çalışmalarımıza imza attık. İstihdam ve girişimcilik alanında kuracağımız sürdürülebilir iş birliği modelleri ile gençlerimizin geleceğe güvenle bakması için elimizden gelen en iyisini yapmaya devam edeceğiz" açıklamasını yaptı.

Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Güçlü Onur ise etkinlik ile ilgili olarak "İsviçre Ticaret Odası Yönetim Kurulu olarak bu etkinlik ile ilgili çok çalıştık ve çok heyecanlıyız. Geleceği birlikte şekillendirme başlığı altında çalışanlar ve liderlerin, kendilerini bu kadar bilinmez ile yüklü bir geleceğe nasıl hazırlamaları gerektiğini de çok değerli katılımcıların olduğu panelimizde tartışacağız" şeklinde konuştu.